


	
営業終了のお知らせ

	
　拝啓　弊社ホームページをご検索いただき、誠にありがとうございます。

ANAクラウンプラザホテル宇部は、2024年3月31日をもちまして営業を終了させていただきました。

40年の長きにわたりご愛顧いただきました皆々様に、心から厚く御礼申し上げます。

敬具


	
記

	
営業終了日時：2024年3月31日　15:00

営業終了後のお問い合わせ先：

【2024年4月1日～2024年6月30日まで】

株式会社ユービーイーホテルズ

Tel ：0836-22-0225（平日9:00～17:00）







